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 Velholdt eiendom med  
barnevennlig og  

ettertraktet beliggenhet 

Innhold: 1.et.: Entré, gang, toalettrom, bad, soverom, stue, kjøkken,  
vaskerom og bod. Utgang til innglasset hagestue.
2.et: Gang, loftstue og soverom (ikke godkjent. Selger har pågående  
søknad om å få det godkjent).
underet.: Gang, boder, gjesterom, sauna, bad og kjellerstue

Boligen er godt påpasset gjennom årene og fremstår som godt  
vedlikeholdt. Hele 1.etasje, bad og sauna i underetasjen er renovert i  
20 10. Da ble det også nytt elektrisk anlegg, nye rør samt ny isolering.  
Utvendig er det ny kledning, nye vinduer og etterisolering fra 2019. 

Fra eiendommen kan man spasere til togstasjonen på kun 12  
minutter, slik at man når enkelt videre ut i regionen. Turstiene rundt  
Stokkalandsvatnet er ypperlige for en løpetur og rekreasjon eller en  
rusletur med barna. 

Det er kort vei til barnehage og Sørbø eller Ganddal barneskole, samt  
til Lundehaugen ungdomsskole.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 688 850,‑
Selger:	 Mervi Helena Keskitalo
	 Audun Kjelkenes

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1962
BRA‑i/      BRA Total	  219/      234 kvm
Tomtstr.:	 1000.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 47, bnr. 452
Oppdragsnr.:	 1412250102

Joveig Junge
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 932 11 920
E‑post	 joveig.junge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 219 m²
BRA ‑ b: 15 m²
BRA totalt: 234 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 89 m² Gang, boder,gjesterom, sauna, bad, og kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 110 m² Entré, gang, toalettrom, bad, soverom, stue,  kjøkken, vaskerom og bod
BRA‑b: 15 m² Innglasset terrasse/      vinterhage

2. etasje
BRA‑i: 20 m² Gang, loftsstue, soverom (ikke godkjent. selger har pågående søknad om  
å få det godkjent)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1000.8 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og pent opparbeidet tomt

Beliggenhet
Eiendommen har en etterspurt beliggenhet i et veletablert boligområde like ved  
Stokkelandsvannet på Ganddal. 

Nærområdet og bebyggelsen rundt vannet består primært av villabebyggelse og  
velholdte eiendommer hvor beboerne forteller om godt naboskap og trygge rammer  
for barna.

Fra eiendommen kan man spasere til togstasjonen på kun 12 minutter, slik at man når  
enkelt videre ut i regionen. Turstiene rundt Stokkalandsvatnet er ypperlige for en  
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løpetur og rekreasjon eller en rusletur med barna. På en fin dag kan man dra nytte av  
de fine rasteplassene underveis. Ellers finnes det Vagleskogen og Sandvedparken av  
flotte friområder i nærheten.

Det er kort vei til barnehage og Sørbø eller Ganddal barneskole, samt til Lundehaugen  
ungdomsskole.

Av servicetilbud og fasiliteter er det heller ingen mangler i nærheten, med kort vei til  
matbutikker, helsestasjon, baker, restaurant og apotek. Sandnes sentrum når man  
raskt med buss, tog, bil eller sykkel gjennom Sandvedparken.

Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
bli godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og eneboligbebyggelse

Barnehage/      Skole/      Fritid
Konferer Sandnes kommune

Skolekrets
Konferer Sandnes kommune

Offentlig kommunikasjon
God offentlig kommunikasjon.

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tre og mur, se forøvrig tilstandsrapport utført av takstmann Asbjørn Frafjord.

Innhold
1. etasje: Entré, gang, toalettrom, bad, soverom, stue, kjøkken, vaskerom og bod
1.etasje: Innglasset terrasse/       vinterhage
2. etasje: Gang, loftsstue, soverom (ikke godkjent. Selger har pågåene søknad om å få  
det godkjent)
U‑etg: Gang, boder, sauna, bad, gjesterom og kjellerstue.
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